

International Passport Advantage-avtal

International Passport Advantage Express-avtal

Tilläggsvillkor för Månadslicensiering

Villkoren i dessa Tilläggsvillkor för Månadslicensiering ("Bilaga") gäller utöver villkoren i Kundens IBM International Passport Advantage-avtal eller IBM International Passport Advantage Express-avtal, enligt vad som är tillämpligt, och gäller för vissa IBM-program som IBM eller en av dess auktoriserade återförsäljare gör tillgängliga för Kunden på månadslicensbas. Genom att underteckna nedan accepterar Kunden villkoren i dessa Tilläggsvillkor utan ändringar. Termer med inledande versal som inte definieras i dessa Tilläggsvillkor definieras i Avtalet.

1. Definitioner

Avtal - Kundens IBM International Passport Advantage-avtal eller IBM International Passport Advantage Express-avtal, enligt vad som är tillämpligt.

Åtagandeperiod – avser den period under vilken Kunden åtar sig att betala till IBM och den tid under vilket Månadslicensprogrammet görs tillgängligt för Kunden enligt vad som anges i tillämpligt Transaktionsdokument.

Kund – kan identifieras i Avtalet eller i ett relaterat Transaktionsdokument som "Kund".

Månadslicensprogram – ett IBM-program som görs tillgängligt för Kunden till en månadslicensavgift för en angiven Åtagandeperiod.

Månadslicensiering – de villkor under vilka IBM gör Månadslicensieringsprogram tillgängliga för Kunden.

2. Förnyelse

2.1 Automatisk förnyelse av Åtagandeperiod

Om Kundens Licensbevis anger att Månadslicensprogrammet skall förnyas "automatiskt" skall IBM automatiskt förnya Åtagandeperioden för det aktuella Månadslicensprogrammet till det vid tillfället gällande priset för en efterföljande Åtagandeperiod.

Kunden kan avböja automatisk förnyelse av Åtagandeperioden för det aktuella Månadslicensprogrammet genom att skicka en skriftlig begäran till IBM eller Kundens återförsäljare en månad innan dagen då den aktuella Åtagandeperioden löper ut.

2.2 Kontinuerlig fakturering efter Åtagandeperiod

Om Kundens Licensbevis anger att Månadslicensprogrammet skall "faktureras kontinuerligt" skall IBM fortsätta att fakturera Kunden för Månadslicensprogrammet till det pris som gäller för den faktureringsperiod som är angiven i fakturan och med samma faktureringsfrekvens.

Kunden kan säga upp Månadslicensprogrammet och därmed avbryta den kontinuerliga faktureringen genom att skriftligen meddela IBM eller Kundens återförsäljare en månad i förväg. När Kundens användning av Månadslicensprogrammet sägs upp kommer IBM att fakturera Kunden för eventuella utestående kostnader till och med den månad när uppsägningen trädde i kraft. Eventuellt oanvänt förbetalt kommer inte att återbetalas.

2.3 Icke-förnyelse

Om Kundens Licensbevis anger att Månadsprogrammet är "icke förnybart" kommer IBM inte att förnya Månadslicensprogrammet i slutet av den ursprungliga Åtagandeperioden, utan Månadslicensieringen kommer att upphöra automatiskt.

Om Kunden vill fortsätta använda Månadslicensprogrammet efter den ursprungliga Åtagandeperioden måste Kunden beställa en ny Åtagandeperiod från IBM eller Kundens återförsäljare.

3. Återbetalningsgaranti (Money-back Guarantee)

Återbetalningsgarantin i IPLA-avtalet gäller endast för ett Månadslicensprogram om det är första gången Kunden har licensierat Programmet, oavsett om en engångskostnad, en Fast giltighetstid eller dessa Tilläggsvillkor gäller för Programmet. Kunden kan endast erhålla en återbetalning för ett Månadslicensprogram om Kunden returnerar det inom de första 30 dagarna av den ursprungliga

Åtagandeperioden för Månadslicensprogrammet. IBM erbjuder inga tillgodohavanden eller återbetalningar för avgifter som redan förfallit till betalning eller har betalats.

4. Uppsägning och Tillbakadragande

4.1 Uppsägning av Månadslicensiering

IBM kan återkalla Månadslicensiering i sin helhet med 12 månaders skriftligt varsel till alla vid tillfället aktuella Kunder genom ett publicerat meddelande, via post eller via e-post.

Oavsett vad som i övrigt anges i dessa Tilläggsvillkor gäller att om IBM säger upp Kundens åtkomst till Månadslicensprogrammet på grund av att Kunden brutit mot något av de tillämpliga villkoren i Avtalet har IBM ingen skyldighet att återbetala eller kreditera kunden för någon icke utnyttjad del av Åtagandeperioden.

4.2 Licensrättens upphörande

K Kundens rätt att använda Månadslicensprogrammet upphör den sista dagen i den period under vilken Kunden har åtagit sig att betala för användning av Månadslicensprogrammet. Kunden förbinder sig att omedelbart upphöra med användning av och förstöra alla Kundens kopior av Månadslicensprogrammet när licensrätten upphör.

4.3 Tillbakadragande av ett Månadslicensprogram

Om IBM drar tillbaka Månadslicensiering för ett visst Månadslicensprogram är Kunden införstådd med att

- a. Kunden inte får förnya Åtagandeperioden för det Månadslicensprogrammet, och
- b. om Kunden förnyade Åtagandeperioden för det Månadslicensprogrammet före underrättelsen om tillbakadragande kan Kunden antingen (a) fortsätta att använda Månadslicensprogrammet under villkoren för Månadslicensiering till slutet av den innevarande Åtagandeperioden, eller (b) få en motsvarande återbetalning.

Dessa Tilläggsvillkor för Månadslicensiering, Avtalet och alla Transaktionsdokument utgör det fullständiga avtalet mellan parterna avseende transaktioner genom vilka Kunden anskaffar Månadslicensiering och ersätter all tidigare muntlig eller skriftlig kommunikation, utfästelser, förbindelser, garantier, löften, avtal eller åtaganden mellan Kunden och IBM avseende Månadslicensiering. När dessa Tilläggsvillkor ingås skall ingendera parten förlita sig på någon utfästelse som inte anges i denna Bilaga, Avtalet eller ett Transaktionsdokument. Ytterligare eller avvikande villkor i någon skriftlig kommunikation från Kunden (t.ex. i en inköpsorder) är ogiltiga.

Vardera parten godkänner villkoren i dessa Tilläggsvillkor genom att underteckna dem (eller ett annat dokument där dessa Tilläggsvillkor införlivas genom hänvisning) för hand eller, där lagen så tillåter, elektroniskt. Efter sådant godkännande i) betraktas varje reproduktion av denna Bilaga, som gjorts med tillförlitliga metoder (t.ex. elektronisk avbildning, fotokopia eller fax) som ett original och ii) all Månadslicensiering som erhålls under dessa Tilläggsvillkor omfattas av dem.

Godkännes:
<Företagsnamn>

Godkännes:
<IBM-enhet>

Kundens behöriga signatur

Behörig underskrift

Namnförtydligande:

Namnförtydligande:

Befattning (text):

Befattning (text):

Datum:

Datum:

Avtalsnummer/installationsplatsnummer:

Kundnummer hos IBM:

Kundens adress: _____
